ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 87

________________

___________________

21 - е собрание I-го созыва
	О разработке программы социально-экономического развития муниципального образования

        В соответствии с решением Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Сибирском Федеральном округе от 29. 03. 2006 г.
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Разработать комплексную программу социально-экономического развития муниципального образования до 10. 07. 2007 г.
2. Рекомендовать Главе поселения (Главе Администрации) А.Н. Званитайс обратиться  в Департамент по работе с муниципальными образованиями  с ходатайством о выделении средств на разработку комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для ознакомления и подписания.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

  А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

12. 02. 2007